委員会開催報告書

委員会名

事業委員会議事録

報告者名

松本 健治

年度回目

H22 年度 第 3回

開 催 日

2010 年 9月 27 日

開催時間

18：30～20：00

開催場所

校友会館 7 階会議室

出席者名

福嶋邦夫 柳田裕二 野島健之助 三好守眞

橘 敏彦 山名昌男 松本健治

討議内容 １．錦祭について

・事業委員会からの参加者及び集合時間

  福嶋委員長、三好委員、橘委員、松本委員、平山委員

    １０月３０日（土） １６：３０ 校友会事務所 集合

      （開始は１７：００～）

 ・後夜祭は学生支援センターが主催のため事業委員会としての役割は特に無し。

 ・会場はカシオホール

２．鳩山祭について

・事業委員会からの参加者及び集合時間

  福嶋委員長、柳田委員、野島委員、山名先生、松本委員

    １０月３１日（日） １１：００ 本館１１５教室 集合

      （開始は１２：００～）

 ・卒業生談話室を開設する旨の案内状を野島委員が作成。

 ・送付先は福嶋委員長から小林会長へ確認のうえ、送付作業は校友会へ依頼。

 ・談話室の全体的な運営については柏崎先生へ依頼。

  昨年お願いした柏崎先生との打ち合わせを山名先生にお願いした。

（結果を福嶋委員長へ報告）

 ・予算は昨年並み（20 万円）とするが、やや多かったようなので飲み物など

  追加が可能な部分は控え目にする。

 ・来場者からは参加費として一律 1,000 円を徴収する。（談話室運営費用に充当）

   ⇒『参加費箱』の用意

 ・参加する事業委員の交通費は遠方ということで 2,000 円を支給

３．オープン幹事会について

 ・日程は１２月４日（土）～５日（日）

・ 行き先の候補は①秩父

・参加費用は 15,000/1 人程度を想定。

 ・予約取れ次第早急に案内文配布